
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

           Ludzas novada domes  

       teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

Ludzā 

2023.gada 16.februārī                                                   Protokols Nr. 2 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13:00 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Valdis Maslovskis 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Oļegs Agafonovs,  Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Inta Rancāne. 

 

- Sēdē klātesošas personas: 

- administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, Ludzas novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja Sarmīte Gutāne,  finanšu ekonomists Māris Kulešs, attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena, vecākā projektu vadītāja Viola Andruščenko, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas 

speciāliste Aina Poikāne, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte 

Romanovska, vides inženieris Eduards Seņkovs, zemes lietu speciālists Vilhelms Kušners, 

zemes lietu speciālists Anatolijs Trizna, informācijas tehnoloģiju administrators Agris 

Pentjušs; 

- Ludzas novada bibliotēkas direktore Elita Zirne. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Mežvidu pamatskolas reorganizāciju, izveidojot Mežvidu pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādi. 

2. Par Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes un Blontu pagasta pirmsskolas izglītības 

iestādes reorganizāciju, izveidojot Blontu pagasta pirmsskolas izglītības iestādi ar 

struktūrvienību Ciblas pagastā. 

3. Par Ludzas novada kapličas, Kr. Barona 68, Ludza telpas izmantošanu. 

4. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

5. Par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un par adreses maiņu būvei. 

6. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

7. Par zemes vienības domājamās daļas atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda. 

8. Par Zilupes novada pašvaldības domes 2012.gada 24.aprīļa sēdes lēmuma (protokols 

Nr.6,18.§) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes gabalu atzīšanu par 

piekrītošiem Zilupes novada pašvaldībai” 6.punkta atcelšanu, zemes vienības 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas 

novada pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda. 

9. Par Zilupes novada pašvaldības domes 2012.gada 24.aprīļa sēdes lēmuma (protokols 

Nr.6,18.§) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes gabalu atzīšanu par 

piekrītošiem Zilupes novada pašvaldībai” 9.punkta daļas atcelšanu, zemes vienības 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas 

novada pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda. 

10. Par zemes platības precizēšanu. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

14. Par inženierbūves - pagasta ceļa “Lauderi-Streļcova” nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā. 

15. Par nekustamā īpašuma "Dzērves" ,kadastra numurs 6890 004 0042, sadalīšanu un 

jauna īpašuma izveidošanu. 

16. Par zemes vienības platības precizēšanu. 

17. Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

18. Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

19. Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68090020209. 

20. Par adreses piešķiršanu būvei. 

21. Par zemes vienību Kārsavas pilsētas teritorijā robežu pārkārtošanu, nekustamo īpašumu 

apvienošanu un nosaukumu piešķiršanu. 

22. Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam. 

23. Par zemes ierīcības projekta "Mežmalīte", Salnavas pagasts, Ludzas novads, 

apstiprināšanu. 

24. Par Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma, kadastra numurs 68720050006, 

nosaukuma maiņu. 

25. Par Goliševas pagasta nekustamā īpašuma ”Avita” sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu. 

26. Par nekustamā īpašuma, kadastra numurs 6890 002 0024, sadalīšanu un jauna īpašuma 

izveidošanu. 

27. Par Malnavas pagasta nekustamā īpašuma ”Jaunkalni” sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu. 

28. Par zemes vienības Malnavas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6868 001 0073 

sadalīšanu. 

29. Par Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Lagzdiņi” sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu. 

30. Par nekustamā īpašuma "Lejaskalni" kadastra numurs 6890 005 0162 sadalīšanu un 

jauna īpašuma izveidošanu. 

31. Par zemes vienību Mērdzenes pagasta teritorijā apvienošanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

32. Par Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Labas” sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

33. Par Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Mazbokumi” sadalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu. 

34. Par līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6809 002 0209 piekritību pašvaldībai. 

35. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6870 010 

0164 piekritību pašvaldībai un nosaukuma piešķiršanu. 

36. Par rezerves zemes fonda ieskaitīto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 005 

0130 piekritību pašvaldībai un nosaukuma piešķiršanu. 

37. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 002 0017 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā, atzīšanu par piekritīgu pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda. 

38. Par zemes vienības Salnavas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0174 

sadalīšanu. 

39. Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Salnavas pagasta teritorija 

kadastra numurs 6894 006 0208 (daļu). 

40. Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Pušmucovas pagastā kadastra 

numurs 6890 005 0167 (daļu). 

41. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

42. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

43. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

44. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

45. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam 

46. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

47. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

48. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

49. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Nirzas ezerā 

2023.gadam. 

50. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un rūpnieciskās zvejas limitu 

iedalīšanu 2023.gadam pašpatēriņa zvejai Lielajā Kivdolovas ezerā. 

51. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Stacijas iela 18, 

Ludza, Ludzas novads. 

52. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 53, Ludza, 

Ludzas novads. 

53. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4844 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6801 005 0198, Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

54. Par apbūvētas zemes vienības 3092 m2 platībā 1/4 domājamās daļas ar kadastra 

apzīmējums 6809 002 0292 Dzirnavu ielā 28, Kārsavā, Ludzas novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

55. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 2,6 ha platībā ar kadastra 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

apzīmējumu 6870 009 0197, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

56. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 19V, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

57. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

58. Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai. 

59. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Lejas iela 4, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

60. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Rožu iela 7, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

61. Par nekustamā īpašuma, Kuļņeva iela 29A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

62. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Kvieši”, Ploski, Zaļesjes pagasts, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

63. Par nekustamā īpašuma, Klusā iela 13A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

64. Par nekustamā īpašuma, Puškina iela 16, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

65. Par nekustamā īpašuma, “Stariņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

66. Par nekustamā īpašuma, “Strautiņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

67. Par nekustamā īpašuma, “Brīzes”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

68. Par nekustamā īpašuma, “Greiški”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

69. Par nekustamā īpašuma, “Sidrabiņi”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

70. Par nekustamā īpašuma, “Bangas”, Pildas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

71. Par nekustamā īpašuma, “Mārgrietiņas”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

72. Par nekustamā īpašuma, “Timotiņš”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

73. Par nekustamā īpašuma, “Circeņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

74. Par nekustamā īpašuma, “Apšupļova”, Malnavas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

75. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības pārvaldi 

“Sociālais dienests” par atskurbināšanas pakalpojumu. 

76. Par grozījumiem 2018.gada 27.decembra deleģēšanas līgumā Nr. 1.3.21.3./319. 

77. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __ „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu. 

78. Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2023” nolikuma 

apstiprināšanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Papildu darba kārtība: 

79. Par Ludzas novada pašvaldības domes deputātu atlīdzību. 

80. Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu. 

81. Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1. vietnieka mēnešalgas 

noteikšanu. 

82. Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2. vietnieka mēnešalgas 

noteikšanu. 

83. Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 3. vietnieka mēnešalgas 

noteikšanu. 

84. Par Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora mēnešalgas noteikšanu. 

85. Par Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

86. Par Ludzas novada Sociālā dienesta vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

87. Par Ludzas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu. 

88. Par Ludzas Novadpētniecības muzeja direktora mēnešalgas noteikšanu. 

89. Par Ludzas novada tūrisma centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

90. Par Ludzas Kultūras nama direktora mēnešalgas noteikšanu. 

91. Par Ludzas novada bibliotēkas direktora mēnešalgas noteikšanu. 

92. Par Ludzas novada Sociālās aprūpes centra "Ludza" direktora mēnešalgas noteikšanu. 

93. Par Ludzas novada pansionāta "Mūsmājas" vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

94. Par Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

95. Par Zilupes pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

96. Par Blontu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

97. Par Briģu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

98. Par Ciblas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

99. Par Cirmas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

100. Par Goliševas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

101. Par Isnaudas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

102. Par Istras pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

103. Par Lauderu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

104. Par Līdumnieku pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

105. Par Malnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

106. Par Mežvidu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

107. Par Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

108. Par Nirzas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

109. Par Ņukšu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

110. Par Pasienes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

111. Par Pildas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

112. Par Pureņu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

113. Par Pušmucovas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

114. Par Rundēnu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

115. Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

116. Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

117. Par grozījumu Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 „Ludzas 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums”. 

   

Balsojums par komitejas sēdes darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

Balsojums par komitejas sēdes papildu darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes papildu darba kārtību. 

 

 

1.§ 

Par Mežvidu pamatskolas reorganizāciju, izveidojot Mežvidu pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādi 

Ziņo: Sarmīte Gutāne, Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Mežvidu 

pamatskolas reorganizāciju, izveidojot Mežvidu pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādi". 

 

 

2.§ 

Par Ciblas pirmsskolas izglītības iestādes un Blontu pagasta pirmsskolas izglītības 

iestādes reorganizāciju, izveidojot Blontu pagasta pirmsskolas izglītības iestādi ar 

struktūrvienību Ciblas pagastā 

Ziņo: Sarmīte Gutāne, Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ciblas 

pirmsskolas izglītības iestādes un Blontu pagasta pirmsskolas 

izglītības iestādes reorganizāciju, izveidojot Blontu pagasta 

pirmsskolas izglītības iestādi ar struktūrvienību Ciblas pagastā". 

 

 

3.§ 

Par Ludzas novada kapličas, Kr. Barona 68, Ludza telpas izmantošanu 

Ziņo: Māris Kulešs, finanšu ekonomists 

Par lēmumu balso: "par"  -  5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada kapličas, Kr. Barona 68, Ludza telpas izmantošanu". 

 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo: Vilhems Kušners, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu". 

 

 

5.§ 

Par adreses piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un par adreses maiņu būvei 

Ziņo: Vilhelms Kušners, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par adreses 

piešķiršanu apbūvētai zemes vienībai un par adreses maiņu 

būvei." 

 

 

6.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Vilhelms Kušners, zemes lietu speciālists 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

7.§ 

Par zemes vienības domājamās daļas atzīšanu par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai 

un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda 

Ziņo: Vilhelms Kušners, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienības domājamās daļas atzīšanu par piekritīgu Ludzas 

novada pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda". 

 

 

8.§ 

Par Zilupes novada pašvaldības domes 2012.gada 24.aprīļa sēdes lēmuma (protokols 

Nr.6,18.§) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes gabalu atzīšanu par 

piekrītošiem Zilupes novada pašvaldībai” 6.punkta atcelšanu, zemes vienības 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas 

novada pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda 

Ziņo: Anatolijs Trizna, zemes lietu speciālists 

   Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Zilupes 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

novada pašvaldības domes 2012.gada 24.aprīļa sēdes lēmuma 

(protokols Nr.6,18.§) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

un zemes gabalu atzīšanu par piekrītošiem Zilupes novada 

pašvaldībai” 6.punkta atcelšanu, zemes vienības ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā un zemes vienības atzīšanu par piekritīgu 

Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz 

Ludzas novada pašvaldības vārda". 

 

 

9.§ 

Par Zilupes novada pašvaldības domes 2012.gada 24.aprīļa sēdes lēmuma (protokols 

Nr.6,18.§) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes gabalu atzīšanu par 

piekrītošiem Zilupes novada pašvaldībai” 9.punkta daļas atcelšanu, zemes vienības 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un zemes vienības atzīšanu par piekritīgu Ludzas 

novada pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda 

Ziņo: Anatolijs Trizna, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Zilupes 

novada pašvaldības domes 2012.gada 24.aprīļa sēdes lēmuma 

(protokols Nr.6,18.§) “Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 

un zemes gabalu atzīšanu par piekrītošiem Zilupes novada 

pašvaldībai” 9.punkta daļas atcelšanu, zemes vienības 

ieskaitīšanu rezerves zemes fondā un zemes vienības atzīšanu 

par piekritīgu Ludzas novada pašvaldībai un ierakstāmu 

zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda". 

 

 

10.§ 

Par zemes platības precizēšanu 

Ziņo: Anatolijs Trizna, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

platības precizēšanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

11.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo: Anatolijs Trizna, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu". 

 

 

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo: Anatolijs Trizna, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu". 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo: Anatolijs Trizna, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu". 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

14.§ 

Par inženierbūves - pagasta ceļa “Lauderi-Streļcova” nodošanu bez atlīdzības valsts 

īpašumā 

Ziņo: Anatolijs Trizna, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

inženierbūves - pagasta ceļa “Lauderi-Streļcova” nodošanu bez 

atlīdzības valsts īpašumā". 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma "Dzērves" ,kadastra numurs 6890 004 0042, sadalīšanu un 

jauna īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Anatolijs Trizna, zemes lietu speciālists 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma "Dzērves" ,kadastra numurs 6890 004 0042, 

sadalīšanu un jauna īpašuma izveidošanu". 

 

 

16.§ 

Par zemes vienības platības precizēšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienības platības precizēšanu". 

 

 

17.§ 

Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

18.§ 

Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

19.§ 

Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68090020209 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par adreses 

piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

68090020209". 

 

 

20.§ 

Par adreses piešķiršanu būvei 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par adreses 

piešķiršanu būvei". 

 

 

21.§ 

Par zemes vienību Kārsavas pilsētas teritorijā robežu pārkārtošanu, nekustamo 

īpašumu apvienošanu un nosaukumu piešķiršanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienību Kārsavas pilsētas teritorijā robežu pārkārtošanu, 

nekustamo īpašumu apvienošanu un nosaukumu piešķiršanu". 

 

 

22.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam". 

 

 

23.§ 

Par zemes ierīcības projekta "Mežmalīte", Salnavas pagasts, Ludzas novads, 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

ierīcības projekta "Mežmalīte", Salnavas pagasts, Ludzas 

novads, apstiprināšanu". 

 

 

24.§ 

Par Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma, kadastra numurs 68720050006, 

nosaukuma maiņu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma, kadastra numurs 

68720050006, nosaukuma maiņu". 

 

 

25.§ 

Par Goliševas pagasta nekustamā īpašuma ”Avita” sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Goliševas 

pagasta nekustamā īpašuma ”Avita” sadalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma, kadastra numurs 6890 002 0024, sadalīšanu un jauna īpašuma 

izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, kadastra numurs 6890 002 0024, sadalīšanu 

un jauna īpašuma izveidošanu". 

 

 

27.§ 

Par Malnavas pagasta nekustamā īpašuma ”Jaunkalni” sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Malnavas pagasta nekustamā īpašuma ”Jaunkalni” sadalīšanu un 

jauna nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

28.§ 

Par zemes vienības Malnavas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6868 001 0073 

sadalīšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienības Malnavas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 

6868 001 0073 sadalīšanu". 

 

 

29.§ 

Par Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Lagzdiņi” sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Lagzdiņi” sadalīšanu 

un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma "Lejaskalni" kadastra numurs 6890 005 0162 sadalīšanu un 

jauna īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma "Lejaskalni" kadastra numurs 6890 005 

0162 sadalīšanu un jauna īpašuma izveidošanu". 

 

 

31.§ 

Par zemes vienību Mērdzenes pagasta teritorijā apvienošanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienību Mērdzenes pagasta teritorijā apvienošanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu". 

 

32.§ 

Par Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Labas” sadalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Labas” sadalīšanu un 

jauna nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

33.§ 

Par Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Mazbokumi” sadalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Mērdzenes pagasta nekustamā īpašuma “Mazbokumi” 

sadalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu". 

 

 

34.§ 

Par līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6809 002 0209 piekritību pašvaldībai 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

līdzvērtīgas zemes kompensācijas fondā ieskaitītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0209 piekritību 

pašvaldībai". 

 

 

35.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6870 010 

0164 piekritību pašvaldībai un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par rezerves 

zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

6870 010 0164 piekritību pašvaldībai un nosaukuma 

piešķiršanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

36.§ 

Par rezerves zemes fonda ieskaitīto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 005 

0130 piekritību pašvaldībai un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par rezerves 

zemes fonda ieskaitīto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6870 005 0130 piekritību pašvaldībai un nosaukuma 

piešķiršanu". 

 

 

37.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 002 0017 ieskaitīšanu rezerves zemes 

fondā, atzīšanu par piekritīgu pašvaldībai un ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas 

novada pašvaldības vārda 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 002 0017 ieskaitīšanu 

rezerves zemes fondā, atzīšanu par piekritīgu pašvaldībai un 

ierakstāmu zemesgrāmatā uz Ludzas novada pašvaldības vārda". 

 

 

38.§ 

Par zemes vienības Salnavas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu  

894 008 0174 sadalīšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zemes 

vienības Salnavas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6894 

008 0174 sadalīšanu". 

 

 

39.§ 

Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Salnavas pagasta teritorija 

kadastra numurs 6894 006 0208 (daļu) 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par samaksas 

apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Salnavas pagasta 

teritorija kadastra numurs 6894 006 0208 (daļu)". 

 

 

40.§ 

Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Pušmucovas pagastā 

kadastra numurs 6890 005 0167 (daļu) 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi 

Pušmucovas pagastā kadastra numurs 6890 005 0167 (daļu)". 

 

 

41.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā 

Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

42.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā 

Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

43.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā 

Ludzas ezerā 2023.gadam". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

44.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā 

Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

45.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā 

Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

46.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā 

Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

47.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā 

Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

48.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

ielajā Ludzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā 

Ludzas ezerā 2023.gadam". 

 

 

49.§ 

 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Nirzas ezerā 2023.gadam 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Nirzas ezerā 

2023.gadam". 

 

 

50.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un rūpnieciskās zvejas limitu 

iedalīšanu 2023.gadam pašpatēriņa zvejai Lielajā Kivdolovas ezerā 

Ziņo: Eduards Seņkovs, vides inženieris 

   Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un 

rūpnieciskās zvejas limitu iedalīšanu 2023.gadam pašpatēriņa 

zvejai Lielajā Kivdolovas ezerā". 

 

 

51.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Stacijas iela 18, 

Ludza, Ludzas novads 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai 

Stacijas iela 18, Ludza, Ludzas novads". 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

52.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Raiņa iela 53, Ludza, 

Ludzas novads 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai 

Raiņa iela 53, Ludza, Ludzas novads". 

 

 

53.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4844 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

005 0198, Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības 0,4844 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6801 005 0198, Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

54.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 3092 m2 platībā 1/4 domājamās daļas ar kadastra 

apzīmējums 6809 002 0292 Dzirnavu ielā 28, Kārsavā, Ludzas novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbūvētas zemes vienības 3092 m2 platībā 1/4 domājamās daļas 

ar kadastra apzīmējums 6809 002 0292 Dzirnavu ielā 28, 

Kārsavā, Ludzas novadā, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 2,6 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 6870 009 0197, Mežvidu pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, zemes vienības (starpgabals) 2,6 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6870 009 0197, Mežvidu pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

56.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 19V, Ludza, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.9, Liepājas iela 19V, Ludza, Ludzas novads, 

nodošanu atsavināšanai". 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28 

57.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.3, Skolas iela 7, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

58.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas 

novads, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.17, Skolas iela 4, Mērdzene, Mērdzenes 

pagasts, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

 

 

59.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Lejas iela 4, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Lejas iela 4, 

Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

60.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Rožu iela 7, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Rožu iela 7, 

Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

61.§ 

Par nekustamā īpašuma, Kuļņeva iela 29A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, Kuļņeva iela 29A, Ludza, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

62.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Kvieši”, Ploski, Zaļesjes pagasts, 

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības “Kvieši”, Ploski, 

Zaļesjes pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

 

 

63.§ 

Par nekustamā īpašuma, Klusā iela 13A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, Klusā iela 13A, Ludza, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

64.§ 

Par nekustamā īpašuma, Puškina iela 16, Kārsava, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, Puškina iela 16, Kārsava, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31 

65.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Stariņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Stariņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

66.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Strautiņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Strautiņš”, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

67.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Brīzes”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Brīzes”, Briģu pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

68.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Greiški”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Greiški”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

69.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Sidrabiņi”, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Sidrabiņi”, Isnaudas pagasts, Ludzas 

novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

70.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Bangas”, Pildas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Bangas”, Pildas pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

71.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Mārgrietiņas”, Ņukšu pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Mārgrietiņas”, Ņukšu pagasts, Ludzas 

novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

72.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Timotiņš”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Timotiņš”, Cirmas pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34 

73.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Circeņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Circeņi”, Cirmas pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

74.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Apšupļova”, Malnavas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, “Apšupļova”, Malnavas pagasts, Ludzas 

novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

75.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Rēzeknes valstspilsētas pašvaldības pārvaldi 

“Sociālais dienests” par atskurbināšanas pakalpojumu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

sadarbības līguma noslēgšanu ar Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldības pārvaldi “Sociālais dienests” par atskurbināšanas 

pakalpojumu". 

 

 

76.§ 

Par grozījumiem 2018.gada 27.decembra deleģēšanas līgumā Nr. 1.3.21.3./319 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem 2018.gada 27.decembra deleģēšanas līgumā Nr. 

1.3.21.3./319". 

 

 

77.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __ „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” 

apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. __ „Sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Ludzas novada 

pašvaldības administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu". 

 

 

78.§ 

Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2023” nolikuma 

apstiprināšanu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36 

Ziņo: Ilona Igovena, attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja 

  Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par biznesa 

ideju konkursa “Esi uzņēmējs Ludzas novadā 2023” nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

 

79.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes deputātu atlīdzību 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Izsaka viedokli: Aivars Meikšāns 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  1 (Aivars Meikšāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības domes deputātu atlīdzību". 

 

 

80.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Izsaka viedokli: Aivars Meikšāns 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  1 (Aivars Meikšāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja mēnešalgas 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37 

noteikšanu". 

 

 

81.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1. vietnieka mēnešalgas 

noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  1 (Aivars Meikšāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1. vietnieka 

mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

82.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2. vietnieka mēnešalgas 

noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  1 (Aivars Meikšāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2. vietnieka 

mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

83.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 3. vietnieka mēnešalgas 

noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  1 (Aivars Meikšāns) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

38 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 3. vietnieka 

mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

84.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Valdis Maslovskis, teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  1 (Aivars Meikšāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības izpilddirektora mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

85.§ 

Par Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada Izglītības pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

86.§ 

Par Ludzas novada Sociālā dienesta vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada Sociālā dienesta vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

87.§ 

Par Ludzas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

88.§ 

Par Ludzas Novadpētniecības muzeja direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

Novadpētniecības muzeja direktora mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

89.§ 

Par Ludzas novada tūrisma centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada tūrisma centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

90.§ 

Par Ludzas Kultūras nama direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

Kultūras nama direktora mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

91.§ 

Par Ludzas novada bibliotēkas direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada bibliotēkas direktora mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

92.§ 

Par Ludzas novada Sociālās aprūpes centra "Ludza" direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

41 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada Sociālās aprūpes centra "Ludza" direktora mēnešalgas 

noteikšanu". 

 

 

93.§ 

Par Ludzas novada pansionāta "Mūsmājas" vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pansionāta "Mūsmājas" vadītāja mēnešalgas 

noteikšanu". 

 

 

94.§ 

Par Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Kārsavas 

pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

95.§ 

Par Zilupes pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Zilupes 

pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

96.§ 

Par Blontu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Blontu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

97.§ 

Par Briģu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Briģu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

98.§ 

Par Ciblas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

43 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ciblas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

99.§ 

Par Cirmas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Cirmas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

100.§ 

Par Goliševas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Goliševas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

101.§ 

Par Isnaudas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Isnaudas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

102.§ 

Par Istras pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Istras 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

103.§ 

Par Lauderu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Lauderu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

104.§ 

Par Līdumnieku pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Līdumnieku pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

105.§ 

Par Malnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Malnavas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

106.§ 

Par Mežvidu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

iņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Mežvidu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

107.§ 

Par Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

108.§ 

Par Nirzas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Nirzas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

109.§ 

Par Ņukšu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ņukšu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

110.§ 

Par Pasienes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors  



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Pasienes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

111.§ 

Par Pildas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Pildas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

112.§ 

Par Pureņu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Pureņu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

113.§ 

Par Pušmucovas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Pušmucovas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

114.§ 

Par Rundēnu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Rundēnu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

115.§ 

Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

116.§ 

Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs, pašvaldības izpilddirektors 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Inta Rancāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Zvirgzdenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

117.§ 

Par grozījumu Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 „Ludzas 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītāja 

Izsaka viedokli: Aivars Meikšāns 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Valdis Maslovskis, Inta 

Rancāne) 

"pret" -  1 (Aivars Meikšāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumu Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā 

Nr.1/2021 „Ludzas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) 

atlīdzības nolikums”". 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 14:30. 

 

Sēdes vadītājs                              Valdis Maslovskis                                                                                                                                                                                                                                                         

Sēdes protokolētāja                                                                                         Ināra Vonda 


